INDICAÇÃO Nº 00105/2010
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento na Travessa Maria Joana Branco Silva, Distrito de Mailasqui (altura do Km 54,5 da Rodovia Raposo Tavares).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Travessa Maria Joana Branco Silva, Distrito de Mailasqui (altura do Km 54,5 da Rodovia Raposo Tavares).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública, prejudicando as pessoas e veículos que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(tio milton)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00114/2010